ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 14.04.2011 г. № 784
         п. Володарский

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 15.07.2010 года № 946

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в состав административной комиссии, утвержденной постановлением администрации МО «Володарский район» от 15.07.2010года №946-р «О новом составе административной комиссии при администрации МО «Володарский район»

- Сейталиева К.Ш. - начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами администрации МО «Володарский район», заместителем председателя административной комиссии.

И. о. главы администрации
МО «Володарский район»

С.И. Магзанов